
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 
 

CNPJ: 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967  

 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com 

RESULTADO DAS IMPUGNAÇÕES DO EDITAL DE ABERTURA 

PSS – SMEC – Nº 001/2025 

EDITAL Nº 002/2025 

 

  Juliana Moreira Durans, Presidente da Comissão Organizadora e Executora do 

Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas 

pela Portaria nº 2.007/2025, em observância ao princípio constitucional da Publicidade 

estabelecido no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, na Lei nº 4.025/2021 e 

demais cominações de direito, resolve: 

 TORNAR PÚBLICO, 

I – A analise dos pedidos de impugnações do Edital de Abertura do PSS nº 

001/2025 – SMEC: 

CANDIDATO RESPOSTA 

ELLEN SILVA PROCEDENTE – SERÁ RETIFICADO EDITAL 

  

   

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, em 23 de 

janeiro de 2025. 

 

 

 

Juliana Moreira Durans  

Presidente da Comissão Organizadora do PSS 

Portaria nº 2.007/2025 – 21/01/2025 

 

 

mailto:educacaoband2009@gmail.com

